www.dre.pt

N.º 97 19 de maio de 2020 Pág. 110

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE OLHÃO

Aviso n.º 7904/2020

Sumário: Anulação do concurso interno geral para provimento do cargo de adjunto técnico (qua-
dro de comando) do Corpo de Bombeiros Municipais — Aviso n.º 2268/2020.

Para os devidos efeitos torna -se público que de acordo com a proposta do Presidente da
Câmara Municipal de Olhão e a deliberação da Câmara Municipal de 29 de abril de 2020, torna -se
pública a anulação do ato administrativo de abertura do concurso interno geral para provimento
do cargo de Adjunto Técnico (Quadro de Comando) do Corpo de Bombeiros Municipais de Olhão,
cuja abertura foi publicada no Diário da República, 2.ª série, n.º 28, aviso n.º 2268/2020, de 10 de
fevereiro.

Mais se torna público que os fundamentos da anulação do Procedimento Concursal constam
do respetivo processo, conforme ata disponível para consulta na página eletrónica do município.

7 de maio de 2020. — O Presidente da Câmara, António Miguel Ventura Pina.

313228801